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PLANOWANE INWESTYCJE W 2016 ROKU

Poniżej przedstawiam plan inwestycji oraz zamierzeń na rok 2016:

Przebudowa ulic Kujawskiej, Kolejowej, Wł. Łokietka i Wypycha w Piotrkowie Kujawskim III etap1.
(dotyczy ul. Wł. Łokietka).
Powierzchniowe utwardzenie drogi Połajewo – Złotowo II etap (1000 mb.).2.
Przebudowa ulicy Św. Ducha w Piotrkowie Kujawskim.3.
Przebudowa ulicy Smołowej w Piotrkowie Kujawskim (wykup działek na poszerzenie drogi).4.
Przebudowa drogi Dębołęka – Wójcin (500 mb.).5.
Przebudowa drogi Słuchaj – Wincentowo (500 mb.).6.
Przebudowa Drogi Kaspral – Łabędzin (500 mb.).7.
Przebudowa drogi w miejscowości Czarnotka (500 mb.).8.
Przebudowa dróg na osiedlu przy ulicy Sportowej w Piotrkowie Kujawskim (rozpoczęcie robót –9.
infrastruktura kanalizacyjna).
Przebudowa drogi przy Ośrodku Zdrowia w Nowej Wsi (utwardzenie placu i drogi).10.
Budowa przyłącza gazowego do budynku użyteczności publicznej przy ul. Włocławskiej w Piotrkowie11.
Kujawskim wraz z budową wewnętrznej instalacji gazowej.
Budowa Przedszkola Publicznego w Piotrkowie Kujawskim.12.
Rekultywacja Składowiska Odpadów Komunalnych w Jerzycach, gm. Piotrków Kujawski (ostatni etap).13.
 Wymiana ogrodzenia stadionu miejskiego.14.
Utwardzenie drogi dojazdowej do stadionu miejskiego.15.
Dotacje celowe do przydomowych oczyszczalni ścieków.16.
Dotacje celowe na wymianę eternitu.17.
Zakup sprzętu do utrzymania porządku i zieleni na terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.18.
Prace porządkowe na terenie Ośrodka Wypoczynkowego w Połajewie i jego modernizacja.19.
Prace porządkowe na terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.Obecnie w 2016 roku zatrudniono20.
61 osób bezrobotnych, w tym:

w ramach robót publicznych dotowanych z urzędu pracy - 23 osoby;1.
w ramach robót publicznych z własnych środków - 28 osób w ramach zobowiązań wobec2.
Powiatowego Urzędu Pracy.

W dalszym ciągu trwają negocjacje z Powiatowym Urzędem Pracy co do dalszych środków21.
finansowych na zatrudnienie osób bezrobotnych. W przypadku wypracowania oszczędności lub
wypracowania dodatkowych środków finansowych będą one przeznaczone na następne inwestycje
mające na celu poprawę poziomu życia mieszkańców Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 
                                                                  Burmistrz Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
                                                                            Sławomir Henryk Bogucki 
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